Karlar - mismunur a styrkleikalista 2023 og 2022

Styrkleikalisti

Styrkleikalisti

Fornafn Millinafn Eftirnafn 1. juli 2023 1. juli 2022 Mismunur |Athugasemdir
bporbergur Palmarson 1686 1446 240
Benedikt Aron Jéhannsson 1467 1255 212
Alexander Ivanov 1611 1428 183
Pétur Gunnarsson 2104 1955 149
fsak Aryan Goyal 1507 1374 133
Darian Adam Rébertsson Kinghorn 1443 1325 118
Michael May-Majewski 1571 1461 110
Marcin Dobrenko 1313 1206 107
Bjorgvin Ingi Olafsson 1750 1649 101
Gestur Gunnarsson 1977 1889 88
William Marcinik 1487 1400 87
Hergill Fridriksson 1301 1219 82
Eirikur Logi Gunnarsson 1754 1678 76
Karl Andersson Claesson 1576 1502 74
Heidar Led Sélvason 1287 1216 71
Dawid May-Majewski 1310 1242 68
Témas Hinrik Holloway 1406 1343 63
Kristjan Agust Armann 1300 1239 61
Steinar Andrason 1579 1520 59
Benedikt Jiyao Davidsson 1311 1253 58
Elis Runar Elisson 1256 1198 58
Pétur Marteinn Tédmasson 1830 1774 56
Arnor Bjarki Larusson 1247 1194 53
Sighvatur Karlsson 1460 1410 50
Sigurjon Olafsson 1348 1298 50
Ellert Kristjan Georgsson 2014 1967 47
Magnus Thor Holloway 1308 1262 46
Aleksander Patryk Jurczak 1264 1220 44
Benjamin Bjarki Magnusson 1229 1186 43
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Gudjon
Oskar
Arni
Ladislav
Sindri
Anton
Magnus
Magnus
Piotr
Arnér
Jon
Einar
Elvar
J6n
Snorri
Jénas
Stefan
Témas
Ingi
Adalsteinn
Aron
Bjarni
Gudmundur
J6n
Markus
Vikar
Amid
Viktor
Birkir
Hakon
Jénas
Runar
Ryszard

Pall

por
Oskar
Finnur
Gauti

Gauti
Arnar
Karl

Birnir
Ingi
Darvis

Einar

Olafur
Sigurdur

Reyr
Daniel

Steinn
Atli

Témasson
Agnarsson
Siemsen
Haluska
Rudnarsson
Olafsson
Magnusson
Ulfarsson
Brys
Helgason
Finnbogason
Kristinsson
Kjartansson
Hansson
Davidsson
Marteinsson
Sverrisson
Shelton
Rodriguez
Eiriksson
Olafsson
Porvaldsson
Baeringsson
Gunnarsson
Meckl
Vidisson
Derayat
Pulgar
Asgeirsson
Bjarkason
Jénasson
Porvaldsson
Zaworski

1495
1888
1419
1505
1232
1419
1837
2299
1394
1833
1352
1318
1586
1195
1266
1429
1259
1778
2319
1231
1203
1214
1243
1208
1592
1271
1362
1236
1192
1398
1248
1167
1433

1453
1846
1381
1467
1194
1384
1804
2266
1362
1804
1325
1294
1564
1173
1246
1411
1241
1760
2302
1215
1188
1199
1228
1194
1579
1259
1351
1226
1183
1389
1239
1160
1426

Bls. 2 af 15



Alexander
Baering
Jon
borgeir
Arszell
Gudmundur
Ingdlfur
Jéhann
Jon

Patryk
Reynir
Einar

Ingi Rafn
porsteinn
Bjarni

Oli

Einar
Franek
Ingi

Lukas
Piotr
Zhivko
Abbas
Adam
Adam
Adrian
Agir
Avar
Agnar
Agust
Agust
Alexander
Alexander

fvar
Jén
Arnar
Oli

Orn
Sveinn
Smari
Oddur

borri

Led
borgeir
Gudmar
Sigurjén

André

Yanev
Rahman

Miroslaw
fsar

Orn

Levi
pordur

Berg
por

Helgason

Gudmundsson

Olafsson
Eiriksson
Adalsteinsson
Hallddérsson
Ingdlfsson
Bergsson
Sverrisson
Jurczak
Bjorgvinsson
Sverrisson
Davidsson
Bahner
Bjarnason
Oskarsson
Oddsson
Nogal
Brjansson
Olason
Herman
Dimov
Abdullah
Omarsson
Sworowski
Pétursson
Kristinsson
Pierreson
Ulfsson
Long
Steinarsson
Gardarsson
Arnarsson

1212
1227
1213
1220
1893
1438
2047
1184
1192
1194
1407
1255
1198
1203
1829
1192
1199
1181
1532
1265
1481
1204
1268
1153
1482
1166
1159
1218
1196
1199
1121
1194
1262

1206
1221
1207
1214
1888
1433
2042
1179
1187
1190
1403
1252
1195
1200
1827
1190
1198
1180
1531
1264
1480
1203
1268
1153
1482
1166
1159
1218
1196
1199
1121
1194
1262
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Almar
Andrés
Angantyr
Arnfinnur
Arni
Arnér
Aron
Aron
Aron
Askur
Askur
Asmundur
Baldur
Benedikt
Benjamin
Benony
Bergur
Bessi
Birgir
Birgir
Bjarki
Bjarni
Bjarni
Bjarni
Bjarni
Bjorn
Bodvar
Bragi
Breki
Breki
Brynjar
Brynjdlfur
Chavdar

Daniel
Kristinn

S
Gunnar
Jon

Feykir

Ingi

Ingi

Mani
Hrafn
Freyr

Vilji
Asmundur
Vikar
Sveinn

Logi
Mar

Kari
Sneer
Valur

Mar

Krasimirov

Agustsson
Haraldsson
Gudnason
Freysson
Magnusson
Hlynsson
Olafsson
Heidarsson
Vilbergsson
Bjarnason
Stefansson
Magnusson
Fridriksson
Magnusson
Eriksson
Stefansson
Agustsson
Hlidberg
Jénsson
Tinnuson Bjornsson
Heidarsson
Gunnarsson
Gudmundsson
Danielsson
Arsaelsson
Sigurjénsson
Jéhansson
Magnusson
pérdarson
Helgason
Petersen
Pdrisson
Ivanov

1135
1208
1178
1235
1172
1397
1138
1162
1190
1303
1208
1214
1198
1274
1196
1154
1183
1177
1324
1184
1205
1374
1216
1208
1194
1209
1204
1200
2000
1177
1224
1565
1199

1135
1208
1178
1235
1172
1397
1138
1162
1190
1303
1208
1214
1198
1274
1196
1154
1183
1177
1324
1184
1205
1374
1216
1208
1194
1209
1204
1200
2000
1177
1224
1565
1199
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Claudiu
Csanad
Dagur
Dagur
Dagur
Dagur
Dagur
Damian
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Darri
Davio
David
Dominik
Edvar
Egill
Egill
Egill
Einar
Eirikur
Eirikur
Elias
Ellert
Elvar
Erlingur
Eysteinn
Eypor
Eypbor
Fannar
Fridrik

Eremia

Bjorgvin
Fannar

Andrei
Aron de

Aron
Oskar
Mar

por
Krzysztof
Eggert

Adalgeir
Orri
Lovdahl
Freyr
Viljar
Oli
Bjorgvin
Ingi
Snaer

Birnir
Ingi

pjélfi

Sohan
Forgdcs-Balint
Orrason
Stefansson
Hoskuldsson Rafnar
Jénsson
Jéhannesson
Kossakowski
Sohan

Sousa
Njardarson
Bjarndal ivarsson
Viginsson
Dagsson
Teitsson
Asgeirsson

Rajs

Heidarsson
Larusson
Bjarnason
Gudnason
Gunnlaugsson
Bergpdrsson
Hallgrimsson Kuld
Tinnuson Bjérnsson
Schram
Stefansson
Kristjdnsson
Jéhannesson
Stefansson
Ingimundarson
Sigurdsson
Stefansson

1229
2103
1318
1269
1179
1174
1181
1515
1361
1194
1193
1194
1142
1196
1875
1232
1591
1194
1194
1209
1154
1324
1292
1214
1174
1194
1259
1168
1147
1309
1181
1197
1264

1229
2103
1318
1269
1179
1174
1181
1515
1361
1194
1193
1194
1142
1196
1875
1232
1591
1194
1194
1209
1154
1324
1292
1214
1174
1194
1259
1168
1147
1309
1181
1197
1264
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Frooi
Frosti
Gabriel
Gabriel
Gabriel
Georg
Gestur
Gisli
Grétar
Grétar
Gudjon
Gudmundur
Gudmundur
Gunnar
Gunnar
Gunnar
Gunnar
Gunnar
Gunnlaugur
Gustaf
Guttormur
Hafsteinn
Hakon
Heidar
Heidmar
Heimir
Helgi

Hildir
Hilmar
Hilmir
Hinrik
Hinrik
Hlynur

Ingi
Mani

Breidfjord
Brynjar
Mar
Steinn
Teitur
Berg

Gisli

Fridrik
Kornelius
Vidar

por
bor
por
Hrafn
Orn

Jarl
Logi

Prastarson
Grétarsson
Einarsson
Helgason
Steinarsson
Ludviksson
Sigurdsson
Kristinsson
Sigurdsson
Hjaltested
Sigurjonsson
Markusson
Geirdal
Skudlason
Périsson
Olafsson
Haraldsson
Rdnarsson
Gunnlaugsson
Odinius
Arndrsson
Hinriksson
Hafporsson
Prarstarson
Sigmarsson
Halldérsson
Gunnarsson
Agustsson
Gudbjartsson

Smarason Frodell

Aronsson
Arnason
Fridriksson

1185
1176
1194
1192
1185
1219
1217
1436
1187
1171
1154
1142
1214
1362
1288
1188
1200
1200
1192
1198
1146
1177
1218
1184
1366
1205
1515
1194
1220
1194
1184
1195
1207

1185
1176
1194
1192
1185
1219
1217
1436
1187
1171
1154
1142
1214
1362
1288
1188
1200
1200
1192
1198
1146
1177
1218
1184
1366
1205
1515
1194
1220
1194
1184
1195
1207

Bls. 6 af 15

O O 0O OO0 0DO0OO0O0D0D0OD0OD0D0D0OD0D0D0D0OD00D0DO0ODO0O0OO0ObO0OO0OOoOOoOOoOoo



Hlynur
Hordur
Hordur
Hrafn
Hrafn
Hrafn
Hrafnkell
Hrafnkell
Hrafnkell
Ingdlfur
Ingvar
Ingvi
fsak
fvar
Jan
Jens
Jéhann
Jéhann
Jéhann
Jéhann
Jéhann
Jokull
Jokull
J6n

Jon

J6n

Jon

J6n

Jon
Josef
Junal
Kalman
Kari

bor
Alexander
Anton

Oli
Tinni
Floki
Kari
porri

Orn
Vaclav
Mar
Ylur

Georg
Kari
Pall
Rudnar
Orn

Ernir
Gunnar
Haukur
Logi
Oskar
Sverrir
por

Helgi

Einarsson

Sigursteinsson

Gudfinnsson
Kristjdnsson
Eiriksson
Sigurjonsson
Sigurdsson
Karlsson
Hakonarson
Gislason
Akason
Alfredsson
Jénsson
Birkisson
Gudnason
Sigurdsson
Jénsson
fvarsson
Astvaldsson
Kristjdnsson
Sigurjonsson
Palsson
Steinarsson
Bjornsson
borsteinsson
Vidisson
Kristjansson
Pétursson
Andrésson
Omarsson
Ralalaghe
Christer
Mimisson

1268
1194
1274
1179
1172
1177
1185
1203
1182
1224
1528
1206
1194
1172
1188
1214
1208
1198
1194
1493
1494
1192
1213
1192
1192
1225
1217
1181
1214
1200
1200
1194
2122

1268
1194
1274
1179
1172
1177
1185
1203
1182
1224
1528
1206
1194
1172
1188
1214
1208
1198
1194
1493
1494
1192
1213
1192
1192
1225
1217
1181
1214
1200
1200
1194
2122
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Kari

Kari

Kari
Kiran
Kjartan
Kolbeinn
Kolbeinn
Konrad
Konrad
Kormakur
Kristinn
Kristinn
Kristjan
Kristjan
Kristjan
Kristjan
Kristofer
Kristofer
Kristofer
Krystian
Kuba
Larus
Logi
Louis
Magnus
Magnus
Malcolm
Mar
Markus
Mateusz
Mateusz
Matthias
Matthias

Tuvia Ruebner

Jéhann

Hdélmsteinn
Karl

Sélvi

Asgeir
Hrafn
Oskar
Snaer
Gabriel
Julian

Logi

Steinar

Daniel Davidsson
Birgir

Karl

Wolfgang

Piotr
Sylwester

Ingi

Armannsson
Hlidberg
Kjartansson
Baruchello
Gudnason
Mohammed

Pétursson Skagfjord

Wasilewski
Bragason
Fridriksson
Jénsson
Sigurgeirsson
Svavarsson
Astgeirsson
Sveinbjornsson
Sigurdsson
Jénsson
Bjornsson
Ellertsson
May-Majewski
Maczka
Jénasson
Péroélfsson
Oldfield
Kristinsson
Jénsson
Holloway
Mixa
Oskarsson
Kanarek
Marcykiewicz
Benjaminsson
Bergsson

1998
1172
1213
1163
1176
1193
1176
1192
1292
1210
1343
1184
1196
1162
1198
1162
1170
1429
1224
1186
1184
1208
1212
1182
1408
1132
1190
1195
1345
1817
1344
1310
1210

1998
1172
1213
1163
1176
1193
1176
1192
1292
1210
1343
1184
1196
1162
1198
1162
1170
1429
1224
1186
1184
1208
1212
1182
1408
1132
1190
1195
1345
1817
1344
1310
1210
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Matthias
Maximo
Maxym
Merkur
Neal
Nikulds
Nikulas
Noel
Nokkvi
Ognjen
Olafur
Olafur
Olafur
Olafur
Olafur
Olgeir
Oli
Olvir
Orn
Orn
Orvar
Oskar
Patrik
Pétur
Pétur
Ragnar
Roébert
Rokkvi
Runar
Saebjorn
Sigfus
Sigmar
Sigmar

Palmason
Levente

Mani

Dagur
Hansen
Elias

Eli

H

Ingi
Steinn
Otri
Pall

Breki
Eli

por
Agust
Ingi
Freyr
Ingi
Reynir
por
Appelton
Karl

Skowronski
Lehoczky
Tylkowski
Hermannsson
Weston
Jénsson
Dadason
Chareyre
Agustsson
Misurac
Palsson
Magnusson
Olafsson
Sigurdsson
Ketilbjornsson
Engilbertsson
Geirsson
Styrmisson
Arason
Siggeirsson
Pierreson
Bartosz
Vyplel
Wilhelm Nord&fjord
Marindsson
Omarsson
Huldarsson
Gudnason
Jéhannsson
Ingvarsson
Sigmundsson
Rist
Ingpdrsson

1192
1182
1197
1189
1194
1333
1194
1220
1192
1190
1185
1325
1620
1178
1212
1175
1897
1196
1192
1250
1168
1166
1253
1200
1181
1187
1198
1167
1157
1206
1219
1181
1149

1192
1182
1197
1189
1194
1333
1194
1220
1192
1190
1185
1325
1620
1178
1212
1175
1897
1196
1192
1250
1168
1166
1253
1200
1181
1187
1198
1167
1157
1206
1219
1181
1149
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Sigurdur
Sigurdur
Sigurjén
Sigurpall
Sigursveinn
Simon
Sindri
Sindri
Sindri
Skeer
Snorri
Solvi
Stefan
Stefan
Stefan
Stefan
Steingrimur
Stigur
Sturla
Styrmir
Styrmir
Styrmir
Styrmir
Styrmir
Sumarlidi
Sveinbjorn
Sveinn
Teitur
Thomas
porsteinn
bporsteinn
Témas
Témas

Orri

Oli

Jénar
Valdimar
Peter

Dan
bor

Rafnar
Runar

Adalgeir
Darri
Ingi

Ari

Camilo
Haukur
Pétur
Snaer

Fréoi
Bjarki
Led

Dadi
Jakob

Mar

Eiriksson
Baldursson
Magnusson
Sigurdarson
Kristinsson
Nizniansky
Hannesson
Gardarsson
Sigurdsson
Sindrason
Birkisson
Pétursson
Thorarensen
Stefansson
Pérsson
Hauksson
Helgason
Egilsson
Elvarsson
Viggdsson
Uscategui Oscarsson
Sigurdsson
Steinpdrsson
Arnason
Erlendsson
Magnusson
Markusson
Sigursteinsson
Charukevic
Gunnarsson
Jénsson
Témasson
Indridason

1220
1265
1194
1131
1176
1136
1214
1192
1985
1201
1148
1745
1175
1190
1198
1213
1190
1194
1206
1152
1181
1252
1192
1187
1145
1196
1157
1214
1824
1101
1210
1192
1188

1220
1265
1194
1131
1176
1136
1214
1192
1985
1201
1148
1745
1175
1190
1198
1213
1190
1194
1206
1152
1181
1252
1192
1187
1145
1196
1157
1214
1824
1101
1210
1192
1188
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Trausti
Tryggvi
Ulfar
Ulfur
Unnsteinn
Valgeir
Vignir
Viktor
Vilhjalmur
Wojciech
Yaroslav
Yngvi
Engilbert
Kristinn
Kristjan
Reynir
Asgeir
Benjamin
Daniel
Einar
Klemens
Olafur
por

Aron
Birgir
Dagur
Hannes
Kormakur
Arnar
Norbert
Birnir
Simon
Témas

Aki
Mani

Ingi
Orn

Freyr

Karl
Mar
Birgir
Leo
Pétur
Hogild
Brynjar
Freyr
Mani
Logi

Jon
Karl

Sigurdsson
Pétursson
Ulfarsson
Sigmundsson
Astgeirsson
Agustsson
Seepérsson
Omarsson
Arngrimsson
Zoladek
Korneev
Jénsson
Olgeirsson
Sigurdarson
Eggertsson
Georgsson
Eyvindsson
Conradie
Hannesson
Jénsson
Gudnason
Asgeirsson
Davidsson
Marelsson
fvarsson
Agustsson
Gudrunarson
Kristjdnsson
Gislason
Bedo
Sigurdsson
Sigurdarson
Bjornsson

1299
2069
1210
1207
1173
1166
1189
1177
1174
1323
1265
1180
1190
1305
1163
1502
1144
1203
1504
1192
1156
1261
1216
1236
2079
1171
1552
1200
1183
1994
1359
1189
1314

1299
2069
1210
1207
1173
1166
1189
1177
1174
1323
1265
1180
1191
1306
1164
1503
1146
1205
1506
1194
1158
1263
1218
1239
2082
1174
1555
1203
1187
1998
1364
1194
1319
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Tryggvi
Victor

Bodvar
Eyjolfur
Gudmundur
Jéhannes
Oskar
Skuli
Témas
Bragi
David
Finnur
Frosti
Gudmundur
Halldér
Haukur
Karl

Valur
Gudmann
fsak
Stefan
Stefan
David
Bjorn
Grzegorz
Gudmundur
Viktor
HI6dver
Oliver
Daniel
Hlynur
Sigurdur
Haukur

Einar

Arni
Asgeir
Kari
Gisli

Rébertsson
Pall

Hrafn

Ingi
Orri
Freyr
Oskar
Indridi
Bjarki

Andri
Michal
Kari
Logi
Steini
Dreki
Orn

Ingi

Geirsson
Berzoi
Brynjolfsson
Sverrisson
Ingdlfsson
Yngvason
Kvaran
Gunnarsson
Larsen
Hauksson
Jénsson
Jénsson
Freysteinsson
Sigurdsson
Jénatansson
Jénsson
Brekason
Stefansson
Magnusson
Unnarsson
Smarason
Birkisson
Jénsson
Bergmann
Rucinski
Grimarsson
Borgpdruson
HI6dversson
Martinsson
Gunnarsson
Sverrisson
Herlufsen
Jénsson

1205
1518
1179
1164
1184
1462
1208
1986
1205
1178
1185
1250
1182
1173
1187
1174
1160
1177
1181
1506
1145
1657
2156
1168
1353
1171
1158
1656
1187
1175
1700
1253
1181

1210
1523
1185
1170
1190
1468
1214
1992
1211
1185
1192
1257
1189
1180
1195
1182
1169
1186
1191
1516
1155
1668
2168
1181
1366
1184
1172
1671
1203
1192
1717
1271
1200
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Ingimar Ingimarsson 1627 1646 -19

Dadi Freyr Gudmundsson 2025 2045 -20

Thor Thors 1256 1276 -20

Heimir Arni Erlendsson 1153 1175 -22

Vikingur Almar Arnason 1175 1199 -24

Jéhannes Bjarki Tdmasson 1978 2003 -25

Kamil Mocek 1406 1433 -27

Kristjan Adalbjorn Jénasson 1808 1837 -29

Pétur 0. Stephensen 1500 1532 -32

Matiss Meckl 1417 1450 -33

Dadi J. Meckl 1211 1251 -40

J6n Gunnarsson 1417 1457 -40

Magnus Jéhann Hjartarson 2203 2243 -40

Gudmundur Ragnar Gudmundsson 1568 1614 -46

Daniel Bergmann Asmundsson 1645 1696 -51

Bjorn Gunnarsson 1836 1898 -62

Orn pérdarsson 1620 1699 -79

Gudmundur Eggert Stephensen 2601 2601 Kom aftur inn 3 listann med gomul stig
Mariusz Rosinski 1779 1779 Nyr a lista 2022-2023. Var metinn inn a listann.
Jorg Sonnentag 1758 1758 Nyr a lista 2022-2023. Var metinn inn a listann.
Jéhann Emil Bjarnason 1517 1517 Kom aftur inn 4 listann med gémul stig

Ruben Illera Lopez 1441 1441 Nyr 4 lista 2022-2023. Var metinn inn a listann.
Gudmundur R. Matthiasson 1289 1289 Nyr a lista 2022-2023. Var metinn inn a listann.
Jéhann Hrafn Sigurjonsson 1281 1281 Kom aftur inn a listann med gémul stig
Rishabh Mishra 1265 1265 Nyr a lista 2022-2023. Var metinn inn a listann.
Stefan Orn Gislason 1227 1227 Nyr 4 lista 2022-2023. Var metinn inn a listann.
Snorri Ingvarsson 1220 1220

Elias Bjartur Einarsson 1214 1214

Darri Alvar Vilhjalmsson 1210 1210

Arnar Freyr Orrason 1206 1206

Lucas Shi 1206 1206

Olafur Andri Sveinsson 1203 1203

Hrafnkell Mani Sigfusson 1201 1201
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Birgir
Gunnar
Benedikt
Gudmundur
Eirikur
Eugeniusz
Gardar
Kristjan
Magnus
Oliver
Skirnir
Snaer
Bjartur
Daniel
Kristinn
Oskar
Grimur
Kristofer
Steinpor
Porarinn
Alexander
Noam
Pétur
Guoni
Hrafnar
Jorundur
Kari
Steinn
Birkir
Pétur
Jens
Solvi
Lukas

Oli
Kari
Darri

Ari

Helgi

Karl
Andri

Kari

Logi

Kari

Breki

Logi Chernyshov

Steinn
Pall
Freyr
Steinar
Snaer
Bjorgvin
Berg
Xiaofeng
Eyvindur
Steinn
Tumi

pérhallsson
Dagsson
Malmquist
Arsalsson
Valdimarsson
Szymanczyk
Biering
pérhallsson
Agustsson
Kosecki
Prastarson
Péroddsson
Matthiasson
Palsson
Birkisson
Kemp
Jéhannesson
Brynjélfsson
Sigfusson
Pdrisson
Jénsson

Orr
Stephensen
Gudmundsson
Ledsson
Hansen
Halldérsson
Dadason
Baeringsson
Arnason
Agustsson
Prastarson
Audunsson

1200
1200
1199
1199
1198
1198
1198
1198
1198
1198
1198
1198
1197
1197
1197
1197
1196
1196
1196
1196
1195
1195
1195
1194
1194
1194
1194
1194
1193
1193
1192
1192
1191

Bls. 14 af 15

1200
1200
1199
1199
1198
1198
1198
1198
1198
1198
1198
1198
1197
1197
1197
1197
1196
1196
1196
1196
1195
1195
1195
1194
1194
1194
1194
1194
1193
1193
1192
1192
1191



Adam
Jon
Kristofer
Styrmir
Amadeusz
Brynjar
Matthias
Grimur
Sigurdur
Stefan
Jénatan
Kari
Albert
Daniil
Jéhann
Elvar
Ingdlfur
Jakob
Ragnar
Stefan
Magnus
Geir
Natan
Oskar
porkell
Teitur
Anton
Liu
pdrarinn

Leslie
Sélvi

Pétur
Smari

Gylfi
Zielinski

Einar
Mani
Sigurdur
Kristinn
Hellsten

Fannar
Egill

Freyr
Dagur
Smari
Mar
Thorberg
Skagfjord
Darri
Mani
por
Smari

Scanlon
Georgsson
Haraldsson
Palmason
Kosecki
Malmquist
Magnusson
Ragnarsson
Adalsteinsson
Magnusson
Liljuson
Ulfarsson
Hognason
Tolochko
Vidisson
fvarsson
Porsteinsson
Maagaard Olafsson
Jéhannsson
Magnusson
Gudjonsson
Geirsson
Fannarsson
Stephensen
porkelsson
Afzilius
Birgisson
Chuanxiang
Gudnason

1190
1190
1190
1190
1189
1189
1189
1188
1188
1188
1187
1187
1186
1186
1186
1185
1185
1185
1185
1185
1183
1181
1180
1180
1180
1179
1174
1169
1165

Bls. 15 af 15

1190
1190
1190
1190
1189
1189
1189
1188
1188
1188
1187
1187
1186
1186
1186
1185
1185
1185
1185
1185
1183
1181
1180
1180
1180
1179
1174
1169
1165



